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Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 25.653.791,86 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 246.554.731,31 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  209.394.477,65 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 278.256.238,04  278.256.238,04 

 68.861.760,39 FINANCEIRO  15.541.398,15 

 43.207.968,53 Realizável

 237.372,05 
 25.416.419,81 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 43.207.968,53 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 736.045,60 
 14.301.718,73 

 247.500,00 
 90.207,09 

 165.926,73 

Depósitos
Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 104.102.005,37 
 105.292.472,28 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 1.742.091,24 
 105.292.472,28 
 139.520.167,79 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 16.160.108,58 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 16.160.108,58 Saldo Patrimonial


